

Supermercato

Pam

DAL 12 AL 22
MAGGIO 2023

TI RIMBORSIAMO

25%

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO

1

ACQUISTA i prodotti a marchio Pam

2

RICEVI subito un buono pari al 25%
del valore dei prodotti a marchio acquistati

3

SPENDI il buono su un'ulteriore spesa

valido esclusivamente sull'acquisto dei prodotti a marchio Pam.
Scontrino unico, non dà diritto a resto

APPROFITTA PER SCOPRIRE
TUTTE LE NOSTRE LINEE



Whats
App
PRO



Inquadra il
Codice QR

digita OK

scopri le
OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide
dal 12 al 22 maggio 2023

pamretailpro.it

PREZZI AL MEGLIO

Pam



PALMIERI
mortadella favola
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



PRESIDENT
emmental
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



MELANZANE LUNGHE
cat 1
origine italia
al Kg

1,39



POLLERIA DEL BORGO
salsiccia di pollo
450 g

XXL

2,99
6,64 €/Kg



BISTECCA
di pollo
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



NESTLÉ FRUTTOLO
vari gusti
50 g x 6

1,49
4,97 €/Kg



VAL VENOSTA
mele golden
calibro 65/70
in confezione
1,5 Kg

XXL

2,39
1,59 €/Kg



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

1,35
9,00 €/Kg



KRAFT
fettecche classiche
175 g

1,29
7,37 €/Kg



ALGIDA
cucciolone
480 g

3,99
8,31 €/Kg



SAMMONTANA GRUVI
vari gusti
240 g

2,99
12,46 €/Kg



NESTLÉ
lc1 vari gusti
90 g x 8

XXL

2,25
3,13 €/Kg



LAVAZZA
caffè crema e gusto
classico
250 g x 4

6,99

PREZZI AL MEGLIO

Pam



MONTEFIORE
biscotti
1330 g

XXL

6,49
4,88 €/Kg



DE CECCO
pasta di semola
formati normali
varie trafile
500 g

0,99
1,98 €/Kg



GIGLIO ORO
olio di semi
di girasole
1 lt

2,19



LA TORRENTE
passata di pomodoro
con basilico
700 g

0,95
1,36 €/Kg



KELLOGG'S KRAVE
cereali ripieni
vari gusti - 410 g

2,79
6,80 €/Kg



HEINEKEN
birra
cl 33 x 4

XXL

3,49
2,64 €/Lt



BAULI
croissant
classico
240 g

1,39
5,79 €/Kg



PERONI
NASTRO AZZURRO
birra
62 cl

1,09
1,76 €/Lt



SOLE
detersivo
liquido
per lavatrice
proteggi
colore/
bianco
splendente
41 lavaggi

XXL

4,39



BOROTALCO
deodorante
vari tipi
vapo 75 ml/
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

2,99



AJAX
detergente liquido
classico/
disinfettante/
limone
950 ml

1,59
1,67 €/Lt

TI RIMBORSIAMO
25%

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO

DAL 12 AL 22 MAGGIO 2023

- 1 ACQUISTA** i prodotti a marchio Pam
- 2 RICEVI** subito un buono pari al 25% del valore dei prodotti a marchio acquistati
- 3 SPENDI** il buono su un'ulteriore spesa
valido esclusivamente sull'acquisto dei prodotti a marchio Pam.
Scontrino unico, non dà diritto a resto



PAM
mortadella bologna igp
con pistacchi - all'etto
0,99
9,90 €/Kg



PAM
avocado hass
cat 1 - 200 g
1,79
8,95 €/Kg



PAM
insalata iceberg e carote
250 g
1,19
4,76 €/Kg



PAM
insalata
pan di zucchero
220 g
0,90
4,09 €/Kg



PAM
carotine baby
200 g
1,39
6,95 €/Kg



PAM
pistacchi
tostati e salati
250 g

4,99
19,96 €/Kg



PAM
cordon bleu
245 g
1,59
6,49 €/Kg



PAM
cosciotto di pollo
all'etto
0,42
4,20 €/Kg



PAM
petto di pollo
a fette - all'etto
0,95
9,50 €/Kg



PAM
hamburger al prosciutto
cotto
150 g
1,79
11,93 €/Kg



PAM
salmone norvegese
affumicato - 100 g
4,39
43,90 €/Kg



SEMPLICI & BUONI
arrosto di pollo/di tacchino
senza uso di antibiotici - 100 g
1,99
19,90 €/Kg



PAM
formaggio a fette
vari tipi - 80 g
0,99
12,38 €/Kg

Più A Meno è possibile!

APPROFITTA PER SCOPRIRE TUTTE LE NOSTRE LINEE



I TESORI
piadina romagnola igp
alla riminese - 360 g

1,29
3,58 €/Kg



PAM
aceto di vino
bianco
1 lt

0,79



PAM
olio di semi
di girasole
1 lt

1,99
1,99 €/Lt



PAM
pomodori pelati
400 g

0,68
1,70 €/Kg



PAM
tonno
all'olio di oliva
160 g x 2

3,79
11,84 €/Kg



PAM
fagioli borlotti/
fagioli cannellini/
ceci - 300 g

0,69
2,30 €/Kg



PAM BIO
farro soffiato
100 g

1,19
11,90 €/Kg



PAM
panini maxi
per hamburger
300 g

0,99
3,30 €/Kg



PAM
crostatina
albicocca/
cioccolato
6 Pz - 240 g

1,50
6,25 €/Kg



PAM
plumcake
198 g

1,25
6,31 €/Kg



PAM
orzo&caffè solubile
120 g

1,89
15,75 €/Kg



SEMPLICI E BUONI
frollini
cereali e frutta/
cereali croccanti - 250 g

1,39
5,56 €/Kg



PAM
wafer
cacao/nocciola/
latte
175 g

0,89
5,09 €/Kg

Più A Meno è possibile!

TI RIMBORSIAMO

25%

SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO

DAL 12 AL 22 MAGGIO 2023

- 1 ACQUISTA** i prodotti a marchio Pam
- 2 RICEVI** subito un buono pari al 25% del valore dei prodotti a marchio acquistati
- 3 SPENDI** il buono su un'ulteriore spesa
valido esclusivamente sull'acquisto dei prodotti a marchio Pam.
Scontrino unico, non dà diritto a resto



I TESORI
patatina
classica/
grigliata
130 g

1,59
12,23 €/Kg



PAM
tè limone/pesca
1,5 Lt

0,99
0,66 €/Lt



PAM
vino
bianco/rosso
1 Lt

1,19



PAM
gelato vari gusti
80 g

0,99
12,38 €/Kg



PAM
4 crepes vari gusti
250 g

1,49
5,96 €/Kg



PAM
12 bastoncini di merluzzo
300 g

2,69
8,97 €/Kg



ARKALIA
assorbenti ultra con ali
notte 10 pz/regular 14 pz/
lunghi 12 pz

1,29



ARKALIA CASA
carta igienica
profumata 3 veli
6 rotoli

4,39



ARKALIA CASA
asciugatutto 2 veli
2 maxi rotoli

2,19



PAM
alluminio
resistente
25 mt

2,79



ZÒA
crocchette
per cane
con pollo e riso
1,5 Kg

3,19
2,13 €/Kg



ZÒA
croccantini
per gatto
vari gusti
800 g

1,99
2,49 €/Kg

Più A Meno è possibile!



MULINO BIANCO
biscotti classici
vari tipi
700/800 g

2.99

OPPURE CON CARTA



2,49
3,11 €/Kg



DELIZIOSA
giuncata artigianale
all'etto

1.25

OPPURE CON CARTA



1,15
11,50 €/Kg



POMODORO
datterino cat 1
origine italia
in confezione - 500 g

2.59

OPPURE CON CARTA



2,29
4,58 €/Kg



FINISH
power gel all in 1 max
vari tipi
600 ml

4.49

OPPURE CON CARTA



3,99
6,65 €/Ll

Un mondo di Offerte con Carta Per Te



FERRARI
formaggio grattugiato
grana padano
60 g

1.19

OPPURE CON CARTA



1,09
18,17 €/Kg



VALFRUTTA
mais
326 g

1.19

OPPURE CON CARTA



0,99
3,04 €/Kg



MAGNUM
starchaser 216 g/
sunlover 255 g

5.49

OPPURE CON CARTA



5,29



BOTTE BUONA
vino d'italia
bianco/rosso
75 cl

1.49

OPPURE CON CARTA



1,39
1,85 €/Ll



DOVE
shampoo 225 ml/
balsamo 180 ml
vari tipi

1.99

OPPURE CON CARTA



1,79



GOURMET GOLD
mousse per gatto
vari gusti
85 g

0.69

OPPURE CON CARTA



0,59
6,94 €/Kg

**PREZZO
PROMESSA**

LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA
Bloccata per un mese!

Pam

DAL 12 MAGGIO AL 12 GIUGNO 2023



VALTIDONE
pancetta
supercoppata
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



SAN VINCENZO
provola
affumicata/bianca/
con peperoncino - all'etto

0,99
9,90 €/Kg



VIVA LA MAMMA BERETTA
insalate vari tipi
300 g

2,89
9,63 €/Kg



FINDUS
filetti di platessa
panati/alla mugnaia
250 g

5,49
21,96 €/Kg



FROSTA
bocconcini di merluzzo
d'alaska - 280 g

3,19
11,39 €/Kg



NOSTROMO
trancetti di tonno
all'olio di oliva - 180 g

2,99
16,61 €/Kg



SAGRA
olio di oliva
1 lt

5,89



ACQUA PANNA
minerale naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,94
0,33 €/Lt



DIVELLA
ottimini
integrali/
grottolì
con gocce
di cioccolato
900 g

1,99
2,21 €/Kg



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
caffè in polvere
ricco
250 g

2,50
10,00 €/Kg



TENNETT'S
super
birra
35,5 cl

1,65
4,65 €/Lt



COMPRAMI
carta igienica
600 strappi
4 rotoli

3,19



CHANTECLAIR
detersivo liquido
per lavatrice
marsiglia/
muschio bianco
28 lavaggi

2,99



MIGLIOR GATTO
bocconi
per gatto
vari gusti
405 g

0,59
1,46 €/Kg

MIX & MATCH

+ PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 12 MAGGIO AL 12 GIUGNO 2023

Pam



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
100 g

1 PZ **2,79**

2 PZ ~~5,58~~

3,78

risparmi € 1.80



AIA
nagghy
bocconcini di pollo
300 g

1 PZ **2,49**

2 PZ ~~4,18~~

3,98

risparmi € 1.00



ARMANDO
pasta di semola
formati normali varie trafile
500 g

1 PZ **1,29**

2 PZ ~~2,58~~

2,00

risparmi € 0.58



SOAVEGEL
happy mix
230 g

1 PZ **2,49**

2 PZ ~~4,98~~

3,98

risparmi € 1.00



BIRAGHI
grattugiato fresco
cento bontà
100 g

1 PZ **1,39**

2 PZ ~~2,78~~

2,00

risparmi € 0.78



GAROFALO
pasta integrale
varie trafile
500 g

1 PZ **1,59**

2 PZ ~~3,18~~

2,58

risparmi € 0.60



PLASMON
omogeneizzati alla carne
vari gusti
80 g x 2

1 PZ **2,99**

3 PZ ~~8,97~~

7,50

risparmi € 1.47



MORATO
nuvolatte
400 g

1 PZ **2,49**

2 PZ ~~4,98~~

3,50

risparmi € 1.48



PEPSI
classica
1 lt

1 PZ **1,19**

2 PZ ~~2,38~~

1,98

risparmi € 0.40



SAN BENEDETTO
thè
limone/pesca
33 cl

1 PZ **0,52**

2 PZ ~~1,04~~

0,84

risparmi € 0.20



REGINA DI CUORI
carta casa
3 rotoli

1 PZ **3,19**

2 PZ ~~6,38~~

5,38

risparmi € 1.00



NUVENIA
assorbenti vari tipi
10/12/14/20/30 pz

1 PZ **1,79**

2 PZ ~~3,58~~

2,78

risparmi € 0.80



NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene



SCHAR
pane casereccio
senza glutine
240 g **3,49**
14,54 €/Kg



BERETTA
salame milano/napoli
senza glutine
100 g **1,99**
19,90 €/Kg



MARTINI
arrosticini di pollo
panati kansas
330 g **4,50**
13,64 €/Kg



MARTINI
hamburger di pollo
delight
200 g **1,89**
9,45 €/Kg



DANONE HIPRO
vari gusti
160 g **1,19**
7,44 €/Kg

LEERDAMMER
Xtra VINCENTE CON *Virgin active*



LEERDAMMER
fette
extra sottili
classiche/
protein
80 g
1,39
17,38 €/Kg

Acquista 2 prodotti Leerdammer*
PER TE IN OMAGGIO
ABBONAMENTO DIGITALE DI 3 MESI *Virgin active*

in più PUOI VINCERE ABBONAMENTO ANNUALE NEL CLUB PIU VICINO A TE

Scopri di più su www.leerdammer.it

*in unica soluzione tra quelli partecipanti alla promozione. Concorso misto "Allenati con Leerdammer", valido dal 01/05/23 al 20/07/23 con estrazione finale entro il 15/09/23. Conservare il documento d'acquisto almeno fino al 30/11/23. Per maggiori informazioni regolamento completo su www.leerdammer.it. Montepremi fase concorso €14.950 +IVA.



PERONI NASTRO AZZURRO
birra analcolica
33 cl x 3 **2,69**
2,72 €/Lt



SAN PELLEGRINO
zero zuccheri
aranciata/
cocktail/chinò
75 cl **0,79**
1,05 €/Lt



YOGA
succhi optimum
arancia/ananas/
arancia rossa
1 lt **1,75**



EXQUISA
formaggio spalmabile
senza lattosio
175 g **1,45**
8,29 €/Kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt senza lattosio
vari gusti
125 g x 2 **0,89**
3,56 €/Kg



SCOTTI
crema spalmabile
senza lattosio
400 g **2,99**
7,48 €/Kg



GRAN TERRE
grantenerone
prosciutto cotto
alta qualità
110 g
2,19
19,91 €/Kg



NEGRONI
mortadella stella
100 g
1,39
13,90 €/Kg



BERETTA
salamini stick
classici
60 g
1,59
26,50 €/Kg

GRAN CONCORSO
I BUONI SON DESIDERI
SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

OGNI GIORNO
1 BUONO DA **200€**
OGNI SETTIMANA
1 BUONO DA **1.000€**

Dal 01/05/2023 al 13/08/2023
acquista almeno **1 confezione**
di affettato **GranTerre**
con bollo promozionale,
vai su www.granconcorso.it
e gioca il codice che trovi
sul retro del bollo



Montepremi: € 36.000,00
Regolamento su
www.granconcorso.it



GALBANI
galbanino affumicato/light/
senza lattosio - 230 g
2,89
12,57 €/Kg



NEGRONI GOLOSINO
wurstel di suino
100 g
0,55
5,50 €/Kg



GALBANI
certosino
100 g
1,09
10,90 €/Kg



PHILADELPHIA
benessere light
175 g
1,99
11,37 €/Kg



SOTTILETTE
light
200 g
1,79
8,95 €/Kg



NONNO NANNI
primo sale
150 g
1,79
11,93 €/Kg



BERETTA
tramezzini
classici
vari gusti
140 g
1,49
10,64 €/Kg



GARDEN GOURMET
sensational
burger
vegetale 226 g/
salsiccia 180 g
2,99



PARMAREGGIO
barrette
di parmigiano
reggiano
20 g x 5
2,10
21,00 €/Kg



BIRAGHI
gran biraghi
grattugiato fresco
100 g
1,59
15,90 €/Kg



GALBANI
burro santa lucia
250 g
2,39
9,56 €/Kg



DANONE ACTIVA
vari gusti
125 g x 4
2,29
4,58 €/Kg

Pam

CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



ANELLI
di totano
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



FILETTO
di pollo alla kentucky
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



LEPORE
burger di merluzzo
140 g

1,39
9,93 €/Kg



NIDO ORTOLANO
all'etto

0,50
5,00 €/Kg



SOUFFLÈ
al cioccolato
al Pz

2,30



HANAMI
poke mix fish
vari gusti

5,90

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



PARMIGIANA
di melanzane rossa
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



LA RUSTICHELLA
ravioli
vari ripieni
500 g

5,90
11,80 €/Kg



PANINO ROSETTA
al Kg

2,99



CAPRESE
al limone
al Pz

7,90



VAL VENOSTA
mela bonita
cat 1 calibro 75/80
origine trentino - al Kg

1,99



MELONE RETATO
cat 1
origine italia
al Kg

1,99

Super OFFERTA
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 15
MARTEDÌ 16
MERCOLEDÌ 17
MAGGIO



DOLE ANANAS
cat 1
origine centro america
al Kg

1,39



PERE COSCIA
cat 1 calibro 55+
al Kg

2,49



INSALATA ICEBERG
origine italia
al Pz

0,99



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata poker
200 g

1,00
5,00 €/Kg



AZALEA
vaso ø cm 14

6,90

DOMENICA 14 MAGGIO

per te Mamma

una piantina grassa in **REGALO**



Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



KOMETA
costante
il pollo
croccante
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



SCHETTINO
salame napoli
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



GRAN MORAVIA
formaggio da tavola
all'etto

0,99
9,90 €/Kg



CARPEGNA
prosciutto crudo dop
stagionato 16 mesi
all'etto

2,79
27,90 €/Kg

Galbani
Fetta Golosa
Prosciutto Cotto

La BONTÀ
fa bella la tavola

Acquista almeno 200g di Galbani Fetta Golosa e ritira la cartolina tipo gratta e vinci

1,39
13,90 €/Kg

GALBANI
prosciutto cotto
fetta golosa
all'etto

PUOI VINCERE
2 tovagliette colorate

Concorso a premi "Fetta Golosa" si regala le tovagliette nei punti vendita aderenti all'iniziativa. Concorso valido dal 1° Marzo 2012 al 31 Maggio 2012. Montepremi complessivo € 540.000,00 iva compresa. Leggi il regolamento completo su: www.galbani.it



CAMOSCIO D'ORO
formaggio
all'etto

1,35
13,50 €/Kg



BUSTI
pecorino toscano dop
semistagionato
all'etto

1,79
17,90 €/Kg



CAMPINA
formaggio di capra
dop - all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



MICCIO
olive verdi giganti
greca
all'etto

0,65
6,50 €/Kg



LE DELIZIE
melanzane a filetto
all'etto

0,99
9,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati

Pam



**STRACCETTI/
FETTE PER
SCALOPPINE**
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



FETTINE COSCIA
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,25
12,50 €/Kg

**Super
OFFERTA**
solo per 3 giorni

VENERDÌ 19
SABATO 20
DOMENICA 21
MAGGIO



AMADORI
ortaiole con spinaci/
cotolette classiche/birbe di pollo - 500 g

3,90
7,80 €/Kg



COSTATA CON OSSO
di bovino adulto
spagna - all'etto

1,39
13,90 €/Kg



KOMETA
pancetta magra/carrè
di suino
a fette - 500 g

3,90
7,80 €/Kg



AIA
pollo diavoletto
all'etto

5,59
55,90 €/Kg



HAMBURGER
di bovino adulto
canada/australia
200 g

3,90
19,50 €/Kg



AIA
hamburger di pollo/
di tacchino al rosmarino
200 g

1,59
7,95 €/Kg



FILENI BIO
hamburger
di bovino/suino - 180 g

3,49
19,39 €/Kg



AIA
chips di filetti di pollo
190 g

1,90
10,00 €/Kg



FINDUS
pisellini primavera
700 g **3,79**
5,41 €/Kg



OROGEL
spinaci cubello
in foglie
900 g **2,79**
3,10 €/Kg



ARBI
condiscoglio
450 g **3,79**
8,42 €/Kg



1 PAM
gelato
in vaschetta
vari gusti
500 g
+
1 GALASSO
9 coni
per gelato
45 g

€3,69



MCCAIN
fry'n dip/forno
express
patatine - 500 g

2,19
4,38 €/Kg

FINDUS **FISH FOR GOOD**
IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA RESPONSABILE E SOSTENIBILE

Capitan
3 CROCCOLE
AGLI SPINACI
300 g

Capitan
CROCCOLE
300 g

FINDUS
croccole
classiche/spinaci
300 g **4,79**
15,97 €/Kg



KIOENE
i con gusto
gocce funghi/
verdure
230 g

2,49
10,83 €/Kg



PETRUCCI
funghi misti con porcini
1 kg **3,39**



ALGIDA
fior di fragola
408 g **3,99**
9,78 €/Kg



NUII
gelato vari gusti
6 pz - 253 g **4,29**
16,96 €/Kg



BORBONE
caffè in cialde
miscela decisa
80 pz + 10 omaggio

9,49



MULINO BIANCO
panbrioscè
400 g

2,39
5,98 €/Kg



ZUEGG
confetture zero
vari gusti - 220 g

2,29
10,41 €/Kg



GRANAROLO
latte uht
100% italiano
parzialmente
scremato
1 lt

1,09



NESTLÉ
fitness
cereali
375 g

2,49
6,64 €/Kg



ADEZ
bevanda
cocco/
mandorla
800 ml

2,29
2,86 €/Lt



LOCATELLI
bevanda di latte
al cioccolato
500 ml

1,69
3,38 €/Lt



PAVESI
pavesini
classici/cacao
200 g

1,99
9,95 €/Kg



NUTELLA
b-ready
132 g

1,69
12,80 €/Kg



OREO
biscotti
double 157 g/
golden 154 g

0,99



MATILDE VICENZI
vicenzovo savoiardi
300 g

1,59
5,30 €/Kg



LA TORRENTE
pomodorini
dorini/datterini
400 g **0,75**
1,88 €/Kg



SELECT
piselli finissimi
360 g **1,00**
2,78 €/Kg



SCOTTI
risotti pronti
porcini/parmigiana/milaneese
210 g **1,59**
7,57 €/Kg



DESANTIS
olio extra vergine
di oliva
1 lt

5,99



GALLO
riso blond
per insalate
1 Kg

2,29

Spunti divertiti con **super Mario!**
Deliziosamente morbida.
Acquista almeno 2 confezioni di Spunti. Puoi vincere **100 CUFFIE SUPER MARIO** e ad estrazione finale **5 NINTENDO SWITCH MODELLO OLED** con Super Mario 3D World - Bowser's Fury e licenza familiare 12 mesi o Nintendo Switch Online.

SCOPRI DI PIU' SU www.spunti.com



SPUNTI
tonno/
prosciutto cotto
84 g x 2

2,59
15,42 €/Kg



AS DO MAR
tonno -80 g x 4
al naturale/all'olio di oliva **3,49**
10,91 €/Kg



CONSORCIO
filetti di tonno
all'olio di oliva
195 g **4,99**
25,59 €/Kg



AS DO MAR
filetti di sgombro
perfetto/grigliati/bio
120 g **2,10**
17,50 €/Kg



TIGULLIO
pesti/sughi
vari gusti
185/190 g **1,89**



DORIA DORIANO
crackers salati/integrali
700 g **2,29**



CALVÈ
ketchup vari tipi
250 ml **1,19**
4,76 €/Lt



CURTIRISO
gallette bio
di mais/di riso
130 g
0,90
6,92 €/Kg



MORATO
american
sandwich
bianco
550 g

1,39



CALVÈ
maionese
450 ml

1,99
4,42 €/Lt



ROBERTO
tortillas
240 g **1,19**
4,96 €/Kg

Prova a **VINCERE** OGNI GIORNO una **VALIGIA CAVALCABILE** Samsonte DREAM RIDER™

- ACQUISTA** un prodotto della gamma NESTLÉ® MIO®™
- CHIAMA** il numero 02.49962725 e conserva lo scontrino
- SCOPRI** se hai vinto la valigetta cavalcabile Samsonte Dream Rider™

NESTLÉ MIO
formaggio
classico
125 g
1,25
10,00 €/Kg

* L'immagine del premio è meramente rappresentativa potendo variare il colore e grafica. ** Esclusi yogurt freschi. Concorso valido dall'08 Maggio al 30 Giugno 2023. Montepremi a 500€. Regolamento completo su www.nestle.it



LE NATURELLE
6 uova fresche
da allevamento a terra **1,49**



LINDT EXCELLENCE
taoletta di cioccolato - 100 g
70%/78%/85%/orange/
limone e zenzero/peperoncino/
cramble/mango **1,99**
19,90 €/Kg



DUFOUR BIG FRUIT
caramelle
vari tipi - 150 g **0,99**
6,60 €/Kg



FRESCHELLO
vino
bianco/rosato/
rosso
75 cl

1,99
2,65 €/Lt



TERRE AL LAGO
bardolino/
cantina di soave
doc - 75 cl

3,29
4,39 €/Lt



MEZZACORONA
müller thurgau
trentino doc
75 cl

4,59
6,12 €/Lt



NOTTE ROSSA
primitivo di
manduria/
vermentino salento
igp - 750 ml

5,89
7,85 €/Lt



FRESCOBALDI
remole toscana
bianco/rosso
igt - 75 cl

3,99
5,32 €/Lt



MASCHIO
prosecco extra dry
rosé
75 cl

5,29
7,05 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



TOSO
aperitivo bianco
1 lt

2,49



**BONAVENTURA
MASCHIO**
grappa 903
barrique/
classica
35 cl

8,49
24,26 €/Lt



HAVANA CLUB
rum 7 anni
70 cl

19,90
28,43 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



BAVARIA
birra 8.6
original/red
50 cl

1,49
2,98 €/Lt



PAULANER
birra weiss
50 cl

1,20
2,40 €/Lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



FERRARELLE
acqua minerale
effervescente naturale
50 cl x 6 bottiglie

1,32
0,44 €/Lt



SCHWEPES
vari gusti
1 lt

1,09



VITASNELLA
depurathè
limone/pesca
50 cl

0,69
1,38 €/Lt



LEVISSIMA
acqua minerale
naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,28
0,25 €/Lt



SANTAL
pera/pesca/ace
200 ml x 3

1,19
1,98 €/Lt



POWERADE
vari gusti
50 cl

1,00
2,00 €/Lt



ACQUISTA 1 PRODOTTO COCA-COLA
IN PALIO OGNI SETTIMANA



E TANTISSIMI ALTRI PREMI
TRA CUI I BIGLIETTI PER LA STAGIONE 23/24

INVIÀ I DATI SCONTRINO TRAMITE SMS/WHATSAPP AL 320.2041908



COCA COLA
classica/zero
FANTA - 66 cl

1,09
1,65 €/Lt



SAN PELLEGRINO
aranciata/chinò
33 cl

2 pezzi
1,00
1,51 €/Lt



LA SORGENTE
sciroppo vari gusti
50 cl

3,99
7,98 €/Lt



LEMONSODA ENERGY
lemon/tropical/mojito
50 cl

1,09
2,18 €/Lt



BOROTALCO
Abbraccia la vita
VIAGGIA ALLA SCOPERTA DELL'ITALIA!
Acquista 2 prodotti Borotalco di cui almeno 1 deodorante*

IN ESTRAZIONE FINALE 1 VIAGGIO IN UNA CITTÀ D'ARTE ITALIANA**

SCOPRI DI PIÙ! 

Concorso "ABBRACCIA LA VITA E VIAGGA ALLA SCOPERTA DELL'ITALIA" dal 01/05 al 31/07/23. Esig. finale entro il 30/09/23. Montepremi 1.200€. Concorso organizzato da Qualitas (società) e codice LAR. *Prodotti e regolamento su labricealizzazione.it/abbracciavita. **A scelta tra le città presenti nel regolamento.



BOROTALCO
deodorante
vari tipi
vapo 75 ml/
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

2,99



BOROTALCO
bagnodoccia
vari tipi
450 ml

1,99
4,42 €/lt



FELCE AZZURRA
detergente
intimo classico
250 ml

1,59
6,36 €/lt



FRESH & CLEAN
salviette baby
confort
72 pz

1,99



LINES PETALO BLU
assorbenti
vari tipi

1,59

PANTENE





PANTENE
MIRACLES
shampoo/
balsamo/
maschera
vari tipi
200/225/
250/300 ml

IDRATATI X 72H*
LUCENTI IN 1 UTILIZZO

*con un contenuto di idratazione e idratazione massima del 70% fino a 72 ore.

4,39



CAREFREE
salvaslip
normal 44 pz/large 36 pz

1,89



MENTADENT
spazzolino
protezione carie

1,29



MENTADENT
collutorio
vari tipi
400/500 ml

3,29



L'ORÉAL EXCELLENCE
colorazione capelli
varie nuance

7,99



GILLETTE
rasoio fusion 5
manual

11,99



FARMACOTONE
cotone idrofilo
100 g

1,29



REGINA
carta igienica
4 rotoli

3,59



REGINA
tovaglioli cinquestelle
2 veli - 43 Pz **1,29**



VALIDOSO
panno microfibra
pavimenti lui/lei
50x70 cm **1,29**



CLEUDY
panno magico
in lattice
30x30 **0,69**



VILED A
scopa
classica 2 in 1
1 Pz **4,99**



CHANTECLAIRE
sgrassatore
disinfettante/
marsiglia/ lavanda
spray - 600 ml **2,29**
3,82 €/Lt



AMUCHINA
detergente
pavimenti
aloe vera/
freschezza
alpina
1,5 lt **1,59**
1,06 €/Lt

Coccolino

COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi - 76 lavaggi **4,19**

SVELTO
detergente piatti
vari tipi
980 ml x 3 **4,99**
1,70 €/Lt

COCCOLINO
ammorbidente
concentrato
vari tipi
42 lavaggi **2,79**



PRONTO
spray
multisuperficie
5 in 1
300 ml **3,09**
10,30 €/Lt

BATTI IL 10!

ACQUISTA ALMENO 10€*
DI TRIPACCO SVELTO + COCCOLINO CONCENTRATO
E RICEVI UN BUONO SPESA DA 10€**

*Il documento d'acquisto deve riportare obbligatoriamente l'acquisto combinato dei prodotti in promozione. Per prodotti coinvolti e Regolamento vai su www.dettotrans.it.
**Buono spesa spendibile nell' insegna dove hai acquistato. Operazione a premi "SVELTO&COCCOLINO: BATTI IL 10!" valida dal 10/04/23 al 24/05/23 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e richiedi il premio su www.dettotrans.it/svelto&coccolinobatti10/ entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura.



GLADE
electric oli essenziali
base+ricarica **3,89**



CUKI
vaschette alluminio
con coperchio
vari formati **1,59**



PURINA ONE MINI
my dog is
vari gusti - 800 g **3,39**
4,24 €/Kg



SHEBA
patè per gatti
vari gusti - 85 g **0,79**
9,29 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 20 AL 22 MAGGIO 2023



4,50
10,71 €/Kg

AIA spiedino rustico di suino 420 g



4,89
16,98 €/Kg

ALGIDA cornetto mini vari gusti - 288 g

DASH detersivo liquido per lavatrice igienizzante smacchiante/ capi colorati 18 lavaggi x 2

8,99



Nutri il **SAPERE**

Nutri il Pianeta

Un fantastico Puzzle 3D Ravensburger a soli € 2,50 ogni €10 di spesa*



CON OGNI PUZZLE UNA BUSTINA DI SEMI



Collezionali tutti!

Ravensburger

Il regolamento è disponibile presso i punti vendita che aderiscono all'iniziativa e su www.pampanorama.it

Pam - PANORAMA

Dal 21 aprile al 9 giugno 2023

Pam Supermercato

CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo? sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO Sp.A.



pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC PEFC/18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE

*Scontino unico, non cumulabile, valgono i multipli di spesa.